
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
  
21 декабря 2017 года № 21-4 

 
 

О согласовании образования избирательного участка  
в месте пребывания избирателей 

 
 В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии  

№ 23, Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга и в целях 

обеспечения конституционных гарантий реализации избирательных прав 

отдельных категорий граждан Российской Федерации, на основании пункта 5 

статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25,  Федерального 

закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 23 

образование избирательного участка в месте пребывания избирателей,  

не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 

Федерации – Санкт-Петербургском государственном казенном учреждении 

«Городской пункт учета граждан Российской Федерации без определенного 

места жительства», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,  

ул. Тамбовская, д. 78, лит. В – № 2103. 

 2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной 

избирательной комиссии № 23, Комитета по социальной политике  

Санкт-Петербурга. 

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

  



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 

 
 
Заместитель председателя 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

    
 

 А.В. Егорова 

Секретарь заседания 
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Астафьева 

 
   


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

